ACA, C., reg. 293, f. 33r. 
Publicat per Ramon d’Alòs-Moner, Col·lecció... EUC, IV (1910), 496, 

doc. XIX.
P. Martí de Barcelona, Regesta..., EF, 47 (1935), 271, doc. 46.

Jacobus, et cetera. Fidelibus suis iusticie de Burriana et universis aliis offi
cialibus nostris ad quos presentes pervenerint, salutem et cetera. 

Cum nos contemplacione dilecti fisici et consiliarii nostri magistri Arnal
di de Villanova, Marcho Renardi, vicino Burriane, procuratori in dicto loco ad 
negocia dicti magistri Arnaldi, licenciam ut possit redire ad propria de pre
senti exercitu regni Murcie graciose duxerimus concedendam,a vobis dicimus 
et mandamus quatenus dicto Marcho vel bonis suis racione dicti reditus sibib 
nullum impedimentum vel contrarium faciatis.

Datum Murcie, IIIIº nonas ianuarii, anno predicto.
Bernardus de Aversone, mandato regio.c 

a concedenda AM b sui AM c regis AM
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1301, juny, 10. València

Bernat de Valeriola i la seva muller Benvinguda venen uns censos a mestre Arnau 
de Vilanova.

ACV, Pergamins, núm. 4115. Original.
E. Olmos, Pergaminos..., núm. 923.

Noverint universi quod nos Bernardus de Valleriola, civis Valencie, et uxor 
eius Benvenguda, ambo simul et in solidum per nos et omnes nostros vendi
mus et concedimus vobis Magistro Arnaldo de Villa nova, fisico, licet absen
ti tanquam presenti, et Bernardo de Asenuy, civi Valencie, procuratori vestro, 
presenti et nomine procuratorio vestro recipienti et vestris in perpetuum duo
decim maçmodinas juciffias censuales auri boni, fini rectique ponderis cum 
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toto eorundem iure, dominio, laudimio et faticha ac alio iure emphiteotico seu 
iure percipiendi ipsas, quas accipimus et habere et accipere debemus singulis 
annis in festo Omnium Sanctorum super quodam trocio orti sito et posito in 
termino de Algerocio Orta Valencie, quem pro nobis et sub nostro dominio 
tenet et possidet ad dictum censum Bernardus Corberani. Qui quidem trocius 
orti confrontatur cum via publica et cum terra Bartholomei Barberani, cequia 
in medio, et cum terra Petri Ollerii et cum terra Jacobi Prats et cum censua
li Jacobi Cortit. Jam dictas itaque duodecim maçmodinas juciffias censuales 
auri boni, fini rectique ponderis cum toto eorundem (sic) iure, dominio, lau
dimio et faticha ac alio iure emphiteotico seu iure percipiendi ipsas et etiam 
cum omnibus juribus nostris, locis, vocibus, accionibus, racionibus, peticio
nibus, realibus et personalibus, utilibus et directis, variis sive mixtis, nobis 
nostrisque in predictis duodecim maçmodinis vel pro ipsis competentibus et 
competituris quoquomodo nobis et vestris perpetuo vendimus et concedimus 
ipsas scilicet mille octingentorum solidos regalium Valencie, quos omnes a 
vobis numerando habuimus et recepimus et ad totam nostram voluntatem 
inde bene vestri paccatus (sic) sumus.